河海大学部门文件

河海党政办〔2024〕9号

───────────────────

关于河海大学2024-2025学年校历安排的通知

各单位:

我校 2024-2025学年校历经校务会审议通过，现予以公布。

请遵照校历提前做好工作安排，确保新学年学校各项工作有序开展。

附件：1.2024-2025学年重要时间节点

2.河海大学 2024-2025学年校历

党政办公室

  2024年 6月 7日

附件 1

2024-2025 学年重要时间节点

第一学期

2024年 9月 2日至 2025年 1月 19日，共 20周。

2024年 8月 31日、9月 1日老生报到注册，9月 2日上课。

2024级研究生 9月 5日报到注册，9月 6日开学典礼。

2024级本科生 9月 8日报到注册，9月 9日开学典礼，9

月 15日至 9月 29日军训，第 5周（9月 30日）上课。

2024 年 10 月 25 日、10 月 26 日学校田径运动会，缺课不

补。

寒    假

2025年 1月 20日至 2025年 2月 23日，共 5周。

第二学期

2025年 2月 24日至 2025年 7月 6日，共 19周。

2025年 2月 22日、2月 23日报到注册，2月 24日上课。

2025 年 6 月 19 日本科生毕业典礼，6 月 20 日研究生毕业

典礼。

第三学期（暑期短学期）

2025年 7月 7日至 2025年 7月 27日，共 3周。

暑    假

2025年 7月 7日至 2025年 8月 31日，共 8周。

附件 2

河海大学 2024～2025 学年校历

九月 十月 十一月           二月、三月 四月 五月

周

次

一 二 三 四 五 六 日 周次 一 二 三 四 五 六 日 周次 一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

1 2 3 4 5 6 7 8 5  1 2 3 4 5 6 9     1 2 3 1 24 25 26 27 28 1 2 6  1 2 3 4 5 6 10    1 2 3 4

2 9 10 11 12 13 14 15 6 7 8 9 10 11 12 13 10 4 5 6 7 8 9 10 2 3 4 5 6 7 8 9 7 7 8 9 10 11 12 13 11 5 6 7 8 9 10 11

3 16 17 18 19 20 21 22 7 14 15 16 17 18 19 20 11 11 12 13 14 15 16 17 3 10 11 12 13 14 15 16 8 14 15 16 17 18 19 20 12 12 13 14 15 16 17 18

4 23 24 25 26 27 28 29 8 21 22 23 24 25 26 27 12 18 19 20 21 22 23 24 4 17 18 19 20 21 22 23 9 21 22 23 24 25 26 27 13 19 20 21 22  23 24 25

5 30       9 28 29 30 31    13 25 26 27 28 29 30  5 24 25 26 27 28 29 30 10 28 29 30     14 26 27 28 29 30 31

                        6 31

十二月 一月 二月 六月 七月 八月

周

次

一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

周

次

一 二 三 四 五 六 日

13       1 18   1 2 3 4 5 22      1 2 14       1 19  1 2 3 4 5 6 23     1 2 3

14 2 3 4 5 6 7 8 19 6 7 8 9 10 11 12 23 3 4 5 6 7 8 9 15 2 3 4 5 6 7 8 20 7 8 9 10 11 12 13 24 4 5 6 7 8 9 10

15 9 10 11 12 13 14 15 20 13 14 15 16 17 18 19 24 10 11 12 13 14 15 16 16 9 10 11 12 13 14 15 21 14 15 16 17 18 19 20 25 11 12 13 14 15 16 17

16 16 17 18 19 20 21 22 21 20 21 22 23 24 25 26 25 17 18 19 20 21 22 23 17 16 17 18 19 20 21 22 22 21 22 23 24 25 26 27 26 18 19 20 21 22 23 24

17 23 24 25 26 27 28 29 22  27  28 29 30 31           18 23 24 25 26 27 28 29 23 28 29 30 31    27 25 26 27 28 29 30 31

18 30 31                       19 30

- 4 -

河海大学党政办                             2024年 6月 7日印发

录入：翟 婷                                        校对：毕娟